DE

REPARATIONE GRATIÆ

TERTIA ET ULTIMA CONTROVERSIA PRINCIPALIS

DE BONIS OPERIBUS

IN PARTICULARI

QUINQUE LIBRIS EXPLICATA

ORDO DISPUTATIONIS
DECIME QUARTE CONTROVERSIE GENERALIS

REPARATIONE GRATIAE

DE BONIS OPERIBUS

IN PARTICULARI

QUINQUE LIBRIS EXPLICATA

ORDO DISPUTATIONIS

Postrema restat Controversia ex tribus illis, quas de reparatione gratiæ tractandas esse diximus : ea vero est de bonis operibus in particulari, et tribus libris continetur, quorum *primus* erit de oratione, *secundus* de jejunio, *tertius* de eleemosyna. Tot enim esse præcipua genera operum bonorum, testatur angelus Raphael apud Tobiam, cap. xii : Bona est oratio cum jejunio et eleemosyna, magis quam thesauros auri recondere.